e del Registro

A. M. A T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO
Affidamento incarico all'avv. Piero MONOPOLI per il recupero di fatture
diverse.-
L’anno millenovecentottant@.................... i gloes. .o 27 (ventisette) .. ..
dek mese AV ELAB g8 & . oo , alle ore B e AR . in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

- - P
p bulgt - ¥ TGNATELLY - . PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
i, S MASTROBUONO 3, Piero  MONOPOLI (a.g.)
4, Anselmo | VLT & 5..Giuseppe . . . T L R o
6. Alberto ~ ~ GALLUZZO0 7, =S===== ========

MEMBRI SUPPLENTI
g. Vitantonio LEONE (con diritto g, Francesco RUGGIERI (a.g.)

............................................................................. o Tota) B s c oo s RN« o o7
Assiste il Direttore dell’Azienda Af/Nifg//. Si9: Francesco ~ PUCCI
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE Francesco ... .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRAERICE

- PREMESSO che con propria nota 1'Ufficio Ragioneria comunicava che svariate
fatture relative ai servizi speciali effettuati ad Enti pubblici, militari
e scolastici e riferite agli anni 1975-1976-1977-1978-1979 sono, a tutt'og-
gi, rimaste insolute;




- CONSIDERATO che i numerosi solleciti inviati non hanno raggiunte alcun
risultato positivo;

- CHE 1'importo complessivo delle citate fatture ammonta a £.20.017.260.=
(ventimilionidicicssettemiluduecentosessuntu);

- RITENUTO, quindi, dover affidare l'incarico per il recupero dei credi-
ti ad un legale di fiducig;

- AWUTO, in tal senso, il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

- A VOTI unanimi

DELIBERA

- di affidare l'incarico per il recupero dei crediti riferiti alle fattu-
re relative agli anni 1975-1976-1977-1978-1979, all'avv. Piero MONOPOLI
- via Abruzzo, 28 Taranto.-

__
Z)/zg,acéngsz,/

Visto H gl cnff’



Cofunicate al’Amministrazione Comunale il ... 4/novembre/1980: = @ o
CHIARIMENTI M
Kpprdidra/ don deliberazione del Consiglio Comunale n. ... del ... 19/11/1980

Resa esecutiva il

AAAAAAN

Ve del s ne 395 del 26/11/1980

1l Fun;ief(crio Superiore




COMUNE DI TARANT

S&;utfn'a Cenerale [- 5 NV 4 1

? SEDI

N‘}‘@SG Ar p,

13

DECISIONE DELLA G.M.

Oggctto DELIBERA AMAT n.333 del 27 10.1980, Richiesta chiarimenti.

.............................................................................................

[ S LSRRy SRR g R R 7 P ettt LR L DL DAL S LRl e d ettt ok st

....................................

20 11.
C OWUI'P"“ -**%1,9‘8?0

A
&




o AZIENDA MUNICIPALIZZATA G

\ AUTOTRASPORTI
%‘@ TARANTO

N-Jﬂéf/ﬁd”’”t Alslgy SINDACO

del Comune di

/ TARANTO

All'Assessore alle Municipalizzote
del Comune di

TARANTO

Compiegate olla presente trusmettiomo, per opportwna conoscenza,
n.2 (dve) cople della deliberaziene n.333 assunta dollo Commissione Am
ministrotrice di questa Azienda nella seduto del 27/ottobre/1980, even
te il seguente oggetto: "Affidemento incarice all'evv. Piero MONOPOLI

per il recupero di fotture diverse®.-
] rie Supériore
WANTE)

Distinti soleti.

"/B L




AZIENDA MUNICIPALIZZATA

AUTOTRASPURTI . i
TARANTO
(/]
.N_-ﬂggﬂidifrot - AL sig. SINDACO
A del Comune di
TARANTO

All*Assessore alle Municipalizzate
del Comune di :

/ ‘ TARANTO

Compiegote alla presente trosmetticmo, per epportuna conoscenza,
n.2 (dve) copie della deliberuzione n.333 essunta dullc Commissione Am
sinistratrice di queste Azienda nella seduto del 27/ottobre/1980, aven
te il soguente oggetto: "Affidaments incorico all'ewv. Piere MONOPOLI

per il recupero di fatture diverse®.- ‘
IE to Superiord
' (Bea WTE)_

Distinti saluti.

A%
FF/RS.- “\’




eodica Sziscafe % 00714633 073 3

74100 rCaranlo, 4/N°vemb“/1980 ..........
AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO
VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)
N. di protocollo mgg/go ...... o S LS Spett/le REGIONE PUGLIA

R R e T e Sezione Provinciacle Decentrata di
: Controlle sugli Atti degli Enti

.Sﬂl[eguﬁ 2 (AR T Locali .

Via De Cesare, 102

RACCOMANDATA A MANO

74100 TARANTO

Trasmettiamo oggetto della deliberazione n.333 assunta dalla
Commissione Amministratrice di questa Azienda nella seduta del 27/
ottobre/1980 : "Affidamento incarico all®avv. Piero MONOPOLI per il
recupero di fotture diverse".-

Distinti saluti.

: ] irlo Superiore

B et

REBGIONE PUGLIA
57 PROV CONTROLLD-TARANTO

- 4 NOV. 1980
ARRIVO

FF/RS,=-




